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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 E03204653

*0619778905032496681001*
0619778905032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2019

0071936

HOJA 1 DE 8

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 1,007,088.66 100.00% 879,468.60 100.00% 0.00 3,756.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.78%
TOTAL 1,007,088.66 100.00% 879,468.60 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 1,221,316.13 SALDO INICIAL 1,007,088.66 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 10,741,128.51 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 10,868,748.57 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2019 = SALDO ACTUAL 879,468.60 COMISIONES COBRADAS 3,756.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.78%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/06/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $1,007,088.66)

Comisiones
3,756.00

Otros Cargos
10,864,992.57

Saldo final
879,468.60

Abonos
10,741,128.51

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,007,088.66
03-JUN-2019 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000195 MAY 2019 3,510.00 1,003,578.66
03-JUN-2019 0000000 I V A MAY 2019 561.60 1,003,017.06
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-JUN-2019 0008142 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OGO161011 IN6 50,000.00 953,017.06
03-JUN-2019 0008151 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VAMA701221QV3 7,540.00 945,477.06
03-JUN-2019 0008008 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PICS870106QJA 23,816.46 921,660.60
03-JUN-2019 0007944 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PICS870106QJA 17,915.34 903,745.26
03-JUN-2019 0419117 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,866.40 906,611.66
03-JUN-2019 0419119 DEPOSITO EN EFECTIVO 77.75 906,689.41
03-JUN-2019 0419121 DEPOSITO EN EFECTIVO 23.00 906,712.41
03-JUN-2019 0006439 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DMZ610817LH6 3,317.02 903,395.39
03-JUN-2019 0006956 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC DMZ610817LH6 3,031.02 900,364.37
03-JUN-2019 5562426 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:22:12 500,000.00 1,400,364.37

RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320002240483070
DEL CLIENTE EL CONSEJO ESTATAL PARA EL FOMENTO DEPOR
CLAVE DE RASTREO 8846APAC201906030770437080
REF 0000001
CONCEPTO APOYO TENIS ABIERTO ZAPOPAN 2019
RFC CEF8907015X8

04-JUN-2019 0008153 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OGO161011 IN6 50,000.00 1,350,364.37
04-JUN-2019 0008137 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MUOU7705167X8 8,144.14 1,342,220.23
04-JUN-2019 0008147 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAHA930730FV2 2,226.00 1,339,994.23
04-JUN-2019 0008121 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAHA930730FV2 4,452.00 1,335,542.23
04-JUN-2019 0008149 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CECC891030324 2,436.00 1,333,106.23
04-JUN-2019 0008124 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CECC891030324 4,872.00 1,328,234.23
04-JUN-2019 0007951 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,915.34 1,310,318.89
04-JUN-2019 8318250 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,285.90 1,311,604.79
04-JUN-2019 6352519 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:45 21,200.00 1,290,404.79

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060440014 TCT0000463525190
REF 6352519
CONCEPTO PGO F 18 CARLOS GONZALEZ

04-JUN-2019 6352543 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:47 13,920.00 1,276,484.79
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001104523354
AL CLIENTE LINC LEARNING INC SAPI DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060440014 TCT0000463525430
REF 6352543
CONCEPTO PGO F 39 LINC LEARNING INC

04-JUN-2019 6352554 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:01:48 50,000.00 1,226,484.79
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002525394606
AL CLIENTE PRESTADORA DE SERVICIOS DIKEN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060440014 TCT0000463525540
REF 6352554
CONCEPTO PGO COMPL F 5523 DIKEN

04-JUN-2019 0729510 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PGO A CTA F 109 MONTAJES Y ESCE 100,000.00 1,126,484.79
NARIOS

04-JUN-2019 0743393 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 400,000.00 1,526,484.79

04-JUN-2019 0752615 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 127 A 189 456,000.00 1,070,484.79

05-JUN-2019 0008099 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,393.01 1,068,091.78
06-JUN-2019 0008116 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DMO170223 8Z7 11,600.00 1,056,491.78
06-JUN-2019 0008152 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GST060504 LF6 100,000.00 956,491.78
06-JUN-2019 7162826 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 01:43:05 330.00 956,821.78

RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002320901041828510
DEL CLIENTE DULCE CAROLINA,MONTERO/MOGUEL
CLAVE DE RASTREO 085900652420315791
REF 1110014
CONCEPTO ESPACIO TETADA
RFC MOMD780630TUA

06-JUN-2019 7374718 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:27:15 1,392.00 958,213.78
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320015027294581
DEL CLIENTE NORMA ISELA RODRIGUEZ ESCOBAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01001906060004195399
REF 0500736
CONCEPTO CONVENIO 3854
RFC ROEN710610DRA

06-JUN-2019 7375597 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:28:44 906.00 959,119.78
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320015027294581
DEL CLIENTE NORMA ISELA RODRIGUEZ ESCOBAR
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO MBAN01001906060004196051
REF 0290452
CONCEPTO ESCUELA CONVENIO 3854
RFC ROEN710610DRA

06-JUN-2019 0008051 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CARG820621645 12,788.78 946,331.00
06-JUN-2019 0007986 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CARG820621645 8,896.43 937,434.57
06-JUN-2019 0008155 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,794.62 933,639.95
06-JUN-2019 0008154 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 928,639.95
07-JUN-2019 0008136 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MOHG820307TT4 7,020.38 921,619.57
07-JUN-2019 5898870 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 700,000.00 1,621,619.57

07-JUN-2019 8143476 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:48:46 400,000.00 1,221,619.57
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0000481434760
REF 8143476
CONCEPTO PAGO A CTA F 37 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

07-JUN-2019 8509605 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:45:14 50,668.80 1,170,950.77
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004990006187
AL CLIENTE EDICIONES DEL NORTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 BET0000485096050
REF 8509605
CONCEPTO PAGO FACT DC86019 Y 86020 MURAL

07-JUN-2019 8509608 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:45:14 58,000.00 1,112,950.77
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 BET0000485096080
REF 8509608
CONCEPTO PAGO FACT 19 CARLOS GONZALEZ

07-JUN-2019 8550842 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:22 10,600.00 1,102,350.77
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900017518089
AL CLIENTE JESSICA VIRIDIANA ALVAREZ PACHECO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0000485508420
REF 8550842
CONCEPTO TRANSFERENCIA INTERBANCARIA

07-JUN-2019 8550865 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:24 21,661.91 1,080,688.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0000485508650
REF 8550865
CONCEPTO GASOLINA FACT D521281 Y 521360

07-JUN-2019 8550913 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:25 10,000.00 1,070,688.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0000485509130
REF 8550913
CONCEPTO PAGO FACT 7722 ROBERTO NUNEZ DE LA O

07-JUN-2019 8550980 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:26 5,800.00 1,064,888.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001562810010
AL CLIENTE SANIPORTCLEAN SA DE CV (1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0000485509800
REF 8550980
CONCEPTO PAGO FACT 8591 SANIPORTCLEAN

07-JUN-2019 8551036 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:27 4,640.00 1,060,248.86
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005931030784
AL CLIENTE ANDRES GARCIA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0000485510360
REF 8551036
CONCEPTO PAGO FACT 2821 ANDRES GARCIA SANCHEZ

07-JUN-2019 8551072 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:29 13,804.00 1,046,444.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320038055200343
AL CLIENTE JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0000485510720
REF 8551072
CONCEPTO PAGO FACT 2540 JOSUE GABRIEL CALDERON

07-JUN-2019 8551118 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:31 75,000.00 971,444.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804187301
AL CLIENTE COMISIONES Y REPRESENTACIONES MEDICAS SA(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0000485511180
REF 8551118
CONCEPTO PAGO A CTA F 175 COM Y REPRES MEDICAS

07-JUN-2019 8551152 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:32 2,620.00 968,824.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001933850942
AL CLIENTE VIVE SUPRYM SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0000485511520
REF 8551152
CONCEPTO PAGO F 3474 Y 3416 VIVE SUPRYM

07-JUN-2019 8551183 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:33 9,625.68 959,199.18
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 4152313406072202
AL CLIENTE LAZARO DE LA CARIDAD ITURRIZA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0020485511830
REF 8551183
CONCEPTO SERV PROF MAYO LAZARO DE LA CARIDAD

07-JUN-2019 8551226 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:34 7,420.00 951,779.18
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013177087603
AL CLIENTE KARLA DANIELA MARTINEZ CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0000485512260
REF 8551226
CONCEPTO SERV PROF MZO KARLA DANIELA MARTINEZ

07-JUN-2019 8551267 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:35 6,525.00 945,254.18
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015661309845
AL CLIENTE CESAR DEYMARDH FUENTES CRUZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0000485512670
REF 8551267
CONCEPTO SERV PROF MAYO CESAR DEYMARDH FUENTES

07-JUN-2019 8551309 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:37 12,720.00 932,534.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002311700703549758
AL CLIENTE HACIEL GARCIA BRAVO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0000485513090
REF 8551309
CONCEPTO SERV PROF MAYO HACIEL GARCIA BRAVO

07-JUN-2019 8551337 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:38 7,155.00 925,379.18
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013944434670
AL CLIENTE JESUS IGNACIO GARCIA ZUNIGA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0000485513370
REF 8551337
CONCEPTO SERV PROF MAYO JESUS IGNACIO GARCIA ZUNI

07-JUN-2019 8551368 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:39 8,215.00 917,164.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 002494701049726229
AL CLIENTE MIGUEL ANGEL SOLIS RUIZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0000485513680
REF 8551368
CONCEPTO SERV PROF MAYO MIGUEL ANGEL SOLIS

07-JUN-2019 8551406 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:41 4,567.50 912,596.68
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320740581414015
AL CLIENTE ADRIANA SALAZAR GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0000485514060
REF 8551406
CONCEPTO SERV PROF MAYO ADRIANA SALAZAR GONZALEZ

07-JUN-2019 8551434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:42 5,220.00 907,376.68
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064622962315
AL CLIENTE MARIA CONCEPCION FLORES VILCHIS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0000485514340
REF 8551434
CONCEPTO SERV PROF MAYO MA CONCEPCION FLORES

07-JUN-2019 8551451 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:43 4,740.00 902,636.68
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015251747671
AL CLIENTE CLAUDIA ELIZABETH JAUREGUI GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0000485514510
REF 8551451
CONCEPTO SERV PROF MAYO CLAUDIA ELIZABETH JAUREGU

07-JUN-2019 8551475 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:44 5,962.50 896,674.18
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011225155125
AL CLIENTE JOSE GIBRAN MARTINEZ CARDONA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019060740014 TCT0000485514750
REF 8551475
CONCEPTO SERV PROF MAYO JOSE GIBRAN MARTINEZ

07-JUN-2019 7702318 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PERV PROF MAYO JAVIER EDMUNDO H 9,540.00 887,134.18
ERNANDEZ

07-JUN-2019 7702439 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV PROF MAYO CARLOS ANTONIO C 7,155.00 879,979.18
ANTERO

07-JUN-2019 7702571 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV PROF MAYO NANCY LILIANA 5,220.00 874,759.18
RIOS ACOS

07-JUN-2019 7702668 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV PROF MAYO ANGEL JAVIER GAR 7,155.00 867,604.18
CIA

07-JUN-2019 7702769 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV PROF MAYO YAOLISTLI GUADAL 8,347.50 859,256.68
UPE URIBE

07-JUN-2019 7702903 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT AT5071 FERRETERIA IND 614.80 858,641.88
ARENAS

07-JUN-2019 7703055 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO A CTA FACT AT5070 FERRETER 9,720.00 848,921.88
IA IND AR

07-JUN-2019 7703174 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 68F9E JOHNATHAN CORDE 18,232.30 830,689.58
RO

07-JUN-2019 7734295 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 100,000.00 930,689.58

10-JUN-2019 0008160 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RAAG951015JA6 18,560.00 912,129.58
10-JUN-2019 0008162 PAGO CHEQUE EFECTIVO 24,360.00 887,769.58
10-JUN-2019 9524503 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:35 8,347.50 879,422.08

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010034502446
AL CLIENTE CESAR CELESTINO HERNANDEZ PEDROZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2019061040014 TCT0000495245030
REF 9524503
CONCEPTO SERV PROF MAYO CESAR CELESTINO

10-JUN-2019 0041358 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO A CTA F 2121 ARREND GRACID 39,165.00 840,257.08
A

11-JUN-2019 0008157 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MUBT6901275D8 25,999.78 814,257.30
11-JUN-2019 0920059 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 1,190,000.00 2,004,257.30

11-JUN-2019 0920440 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 200,000.00 2,204,257.30

11-JUN-2019 9801478 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:53:39 5,000.00 2,199,257.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004436396492
AL CLIENTE GONZALO GARCIA HERRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061140014 TCT0000498014780
REF 9801478
CONCEPTO PAGO DIESEL COMUDE ZAPOPAN

11-JUN-2019 1020259 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 511.20 2,198,746.10

11-JUN-2019 1020316 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 772.00 2,197,974.10

11-JUN-2019 1020382 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 3,390.00 2,194,584.10

11-JUN-2019 9822425 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:25:07 289,317.60 1,905,266.50
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021180001610196008
AL CLIENTE EDENRED MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061140014 TCT0000498224250
REF 9822425
CONCEPTO VALES DESPENSA FACT 4739341

11-JUN-2019 9822436 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:25:08 37,748.78 1,867,517.72
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001991034810
AL CLIENTE EURO ALEMANA CAMIONES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061140014 TCT0000498224360
REF 9822436
CONCEPTO REP CAMION VW MAN 8 150 PLACAS JU30343

11-JUN-2019 0008015 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FEGE781009PP0 21,327.59 1,846,190.13
11-JUN-2019 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02191IVH310024058473 6,019.00 1,840,171.13
11-JUN-2019 0008159 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOPA480802S60 5,220.00 1,834,951.13
11-JUN-2019 1767961 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02191IYC310024049410 5,411.00 1,829,540.13
11-JUN-2019 5120888 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:21:42 4,000.00 1,833,540.13

RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320004515672488
DEL CLIENTE COMITES HISPANO SC
CLAVE DE RASTREO 7875CAP2201906110774457170
REF 0500777
CONCEPTO LEONAS GUADALAJARA
RFC CHI160712RE5

11-JUN-2019 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL DE 59 PAGOS A DI 186,263.55 1,647,276.58
12-JUN-2019 0008158 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC GOJH6612068B0 7,155.00 1,640,121.58
12-JUN-2019 0008164 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AXT940727 FP8 7,355.47 1,632,766.11
12-JUN-2019 0008165 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TPT890516 JP5 2,529.00 1,630,237.11
12-JUN-2019 0008166 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TPT890516 JP5 2,549.00 1,627,688.11
12-JUN-2019 0008167 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MOHG820307TT4 10,000.00 1,617,688.11
12-JUN-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 691,411.43 926,276.68
12-JUN-2019 5377681 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:45:04 72,500.00 998,776.68

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001961428184
DEL CLIENTE CORPORATIVA DE FUNDA CIONES,AC
CLAVE DE RASTREO BNET01001906120001931224
REF 0000001
CONCEPTO CORPORATIVA DE FUNDACIONES
RFC CFU990311RS8

12-JUN-2019 0008019 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAGR810523NG7 22,933.13 975,843.55
12-JUN-2019 0007955 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AAGR810523NG7 7,610.61 968,232.94
12-JUN-2019 0007895 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,519.82 966,713.12
13-JUN-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 1,980,000.00 2,946,713.12

13-JUN-2019 6792493 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:33:25 743,420.79 2,203,292.33
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021180001610196008
AL CLIENTE EDENRED MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061340014 TCT0000467924930
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7789050

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0619778905032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2019

HOJA 4 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 6792493
CONCEPTO VALES DESPENSA FACT 4744374

13-JUN-2019 5343283 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE FACT 28B37 JOHNATHAN LUIS CORDE 21,143.90 2,182,148.43
RO MONCA

13-JUN-2019 5343931 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV PROF MAYO BRENDA VIANEY MA 15,900.00 2,166,248.43
GANA ALMA

13-JUN-2019 5344466 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE RENTA APARATOS GIMNASIA MAYO 20 29,000.00 2,137,248.43
19

13-JUN-2019 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL DE 3 PAGOS A DIS 11,556.79 2,125,691.64
13-JUN-2019 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL DE 49 PAGOS A DI 156,271.00 1,969,420.64
13-JUN-2019 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL DE 13 PAGOS A DI 45,348.09 1,924,072.55
13-JUN-2019 6098799 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 750,000.00 2,674,072.55

13-JUN-2019 6108815 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02191K3M120024030433 734,280.00 1,939,792.55
13-JUN-2019 7068161 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:42 13,800.00 1,925,992.55

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064871411154
AL CLIENTE KARINA AMAYRANY HERNANDEZ TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061340014 TCT0000470681610
REF 7068161
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA KARINA AMAYRANY HERNADE

13-JUN-2019 7068215 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:46 20,000.00 1,905,992.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180002051677574
AL CLIENTE DANIELA GOMEZ LAMADRID (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061340014 TCT0000470682150
REF 7068215
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DANIELA GOMEZ LAMADRID

13-JUN-2019 7068275 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:50 71,000.00 1,834,992.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061340014 TCT0000470682750
REF 7068275
CONCEPTO ANTICIPO MES DE JUNIO

13-JUN-2019 7068337 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:54 18,971.00 1,816,021.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061340014 TCT0000470683370
REF 7068337
CONCEPTO CFE COMPLEMTO MES DE MAYO 2019

14-JUN-2019 0008177 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC GURJ460319J33 15,411.76 1,800,609.79
14-JUN-2019 0008178 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC CEPC710225LS4 6,079.56 1,794,530.23
14-JUN-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 216,150.61 1,578,379.62
14-JUN-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 101,370.54 1,477,009.08
14-JUN-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 10,132.09 1,466,876.99
14-JUN-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 603,327.04 863,549.95
14-JUN-2019 7707057 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:29:43 1,750.87 861,799.08

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902224088053
AL CLIENTE GARCIA BUENROSTRO MARTHA DELIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000477070570
REF 7707057
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA CARLOS VEGA

14-JUN-2019 7142977 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 900.55 860,898.53

14-JUN-2019 7143155 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 1,845.49 859,053.04



7789050

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

14-JUN-2019 7143278 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 944.41 858,108.63

14-JUN-2019 7143408 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 7,641.78 850,466.85

14-JUN-2019 0008176 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,720.56 847,746.29
14-JUN-2019 0008169 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BAAO800713VE2 3,268.05 844,478.24
14-JUN-2019 8097089 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 550,000.00 1,394,478.24

14-JUN-2019 8097889 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 180,000.00 1,574,478.24

14-JUN-2019 8032605 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:14:04 22,702.15 1,551,776.09
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000480326050
REF 8032605
CONCEPTO GASOLINA FACT D523749

14-JUN-2019 0008185 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,422.61 1,550,353.48
14-JUN-2019 0008187 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MUOU7705167X8 7,782.06 1,542,571.42
14-JUN-2019 0008172 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MUOU7705167X8 2,207.89 1,540,363.53
14-JUN-2019 0008182 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,546.35 1,533,817.18
14-JUN-2019 8352565 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:43 10,882.66 1,522,934.52

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013177087603
AL CLIENTE KARLA DANIELA MARTINEZ CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000483525650
REF 8352565
CONCEPTO SERV PROF ABR Y MAYO

14-JUN-2019 8352662 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:49 8,480.00 1,514,454.52
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013529617401
AL CLIENTE MARIA FERNANDA PENA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000483526620
REF 8352662
CONCEPTO SERV PROF MAYO MA FERNANDA PENA MORA

14-JUN-2019 8352801 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:54 7,155.00 1,507,299.52
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102419087770
AL CLIENTE JORGE ANTONIO CESAR RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000483528010
REF 8352801
CONCEPTO SERV PROF MAYO JORGE ANTONIO CESAR

14-JUN-2019 8352920 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:51:59 7,155.00 1,500,144.52
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015597306213
AL CLIENTE SALVADOR MARTINEZ CAJERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000483529200
REF 8352920
CONCEPTO SERV PROF MAYO SALVADOR MARTINEZ CAJERO

14-JUN-2019 8353102 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:06 4,770.00 1,495,374.52
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010031649933
AL CLIENTE NEREIDA GARCIA CORNEJO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000483531020
REF 8353102
CONCEPTO SERV PROF MAYO NEREIDA GARCIA

14-JUN-2019 8353251 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:52:12 11,600.00 1,483,774.52
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004681202494
AL CLIENTE ALAN JULIAN MAGANA ALMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000483532510
REF 8353251
CONCEPTO SERV PROF MAYO ALAN JULIAN MAGANA

14-JUN-2019 8368825 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:34 8,347.50 1,475,427.02
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700482716327
AL CLIENTE JOSE MAURICIO GOMEZ DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000483688250
REF 8368825
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0619778905032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2019

HOJA 5 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SERV PROF MAYO JOSE MAURICIO GOMEZ DIAZ

14-JUN-2019 8369180 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:43 7,155.00 1,468,272.02
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320443401491977
AL CLIENTE JUAN PABLO REYNOSO SOLIS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000483691800
REF 8369180
CONCEPTO SERV PROF MAYO JUAN PABLO REYNOSO

14-JUN-2019 0008183 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,576.71 1,462,695.31
14-JUN-2019 8369285 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:47 7,155.00 1,455,540.31

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072180004897258456
AL CLIENTE CINTHIA GARCIA ZARAGOZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000483692850
REF 8369285
CONCEPTO SERV PROF MAYO CINTHIA GARCIA ZARAGOZA

14-JUN-2019 8369415 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:59:51 7,830.00 1,447,710.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011556150116
AL CLIENTE DAVID ALEJANDRO GONZALEZ ARIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000483694150
REF 8369415
CONCEPTO SERV PROF MAYO DAVID ALEJANDRO GONZALEZ

14-JUN-2019 0008180 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,278.54 1,441,431.77
14-JUN-2019 0008129 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,791.77 1,435,640.00
14-JUN-2019 0008181 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,033.99 1,431,606.01
14-JUN-2019 0008171 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,682.47 1,428,923.54
14-JUN-2019 8389421 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:46 14,500.00 1,414,423.54

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001579052548
AL CLIENTE ESCUELA MEXICANA DE ARCHIVOS A C (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000483894210
REF 8389421
CONCEPTO CAPACITACION LEY GENERAL DE ARCHIVOS

14-JUN-2019 8389508 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:49 2,615.71 1,411,807.83
ENVIADO A BANCO REGIONAL DE MONTERREY, SA
A LA CUENTA 058320000003207383
AL CLIENTE HECTOR ROBERTO LOPEZ ESCALANTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000483895080
REF 8389508
CONCEPTO PGO FACT A6 Y A7 HECTOR LOPEZ ESCALANTE

14-JUN-2019 8389663 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:54 29,545.20 1,382,262.63
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000483896630
REF 8389663
CONCEPTO PAGO FACT 2697 EMPRESS

14-JUN-2019 8389798 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:59 5,220.00 1,377,042.63
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005931030784
AL CLIENTE ANDRES GARCIA SANCHEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000483897980
REF 8389798
CONCEPTO PGO FACT 2850 Y 2854 ANDRES GARCIA SANCH

14-JUN-2019 8389954 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:04 10,056.04 1,366,986.59



7789050

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320098000253518
AL CLIENTE JAVIER ORTIZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000483899540
REF 8389954
CONCEPTO PGO FACT 1911 Y 1907 JAVIER ORTIZ GONZAL

14-JUN-2019 8390080 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:08 11,437.60 1,355,548.99
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320038055200343
AL CLIENTE JOSUE GABRIEL CALDERON DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000483900800
REF 8390080
CONCEPTO PGO FACT 2546 Y 2621 JOSUE GABRIEL CALDE

14-JUN-2019 9285547 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV PROF MAYO NATALIA GOMEZ MO 7,155.00 1,348,393.99
YA

14-JUN-2019 9286400 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV PROF MAYO EDUARDO DANIEL V 6,525.00 1,341,868.99
ELARDE

14-JUN-2019 9287325 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEVOLUCION DEPOSITO DUPLICADO 1,000.00 1,340,868.99

14-JUN-2019 9288154 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE COMPLEM FACT A868 100,000.00 1,240,868.99

14-JUN-2019 9321090 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE COMPLEM FACT 2121 ARRENDAMIENTO 30,000.00 1,210,868.99
S GRACIDA

14-JUN-2019 8422182 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:27:34 20,532.00 1,190,336.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001617374731
AL CLIENTE PUBLICIDAD EN BOLSA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000484221820
REF 8422182
CONCEPTO PAGO FACT 5817 PUBLICIDAD EN BOLSA

17-JUN-2019 0008184 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,236.04 1,185,100.95
17-JUN-2019 9309054 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:06:43 2,900.00 1,182,200.95

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001579052548
AL CLIENTE ESCUELA MEXICANA DE ARCHIVOS A C (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061740014 TCT0000493090540
REF 9309054
CONCEPTO CAPACITACION LEY GENERAL DE ARCHIVOS

17-JUN-2019 0008206 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,347.50 1,173,853.45
17-JUN-2019 9532591 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:28:08 62,500.00 1,236,353.45

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001835086092
DEL CLIENTE INMOBILIARIA PROVERD E S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001906170000651948
REF 1706198
CONCEPTO MENSUALIDAD 3
RFC IPR110225EJ6

17-JUN-2019 0008188 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAGX710611UX9 9,227.47 1,227,125.98
17-JUN-2019 0008205 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,830.00 1,219,295.98
17-JUN-2019 0008201 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,155.00 1,212,140.98
17-JUN-2019 0008202 PAGO CHEQUE EFECTIVO 30,952.00 1,181,188.98
17-JUN-2019 0008203 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,155.00 1,174,033.98
18-JUN-2019 0008193 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC DEM810217G98 5,875.83 1,168,158.15
18-JUN-2019 0008195 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SIMA800402BS3 30,000.00 1,138,158.15
18-JUN-2019 0008199 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC OELR52061681A 3,480.00 1,134,678.15
18-JUN-2019 0008204 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,220.00 1,129,458.15
18-JUN-2019 0008209 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,231.63 1,127,226.52
18-JUN-2019 0008197 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VEFC840303M17 32,944.00 1,094,282.52
18-JUN-2019 0008200 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,830.00 1,086,452.52
19-JUN-2019 0008139 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 5,895.34 1,080,557.18
19-JUN-2019 0008174 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 3,213.00 1,077,344.18
19-JUN-2019 0008189 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 5,952.90 1,071,391.28
19-JUN-2019 0008192 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PAPG890107J80 12,998.18 1,058,393.10
19-JUN-2019 0008196 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOLL631230QF5 27,282.04 1,031,111.06
19-JUN-2019 0008208 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOMJ6305175B5 11,600.00 1,019,511.06
19-JUN-2019 0008186 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,633.06 1,013,878.00
19-JUN-2019 5369229 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 1,800,000.00 2,813,878.00

19-JUN-2019 5768467 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:45 10,000.00 2,803,878.00
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015072709283
AL CLIENTE DIEGO ALFONSO LARES GARCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061940014 TCT0000457684670



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7789050

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2019

HOJA 6 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 5768467
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DIEGO ALFONSO LARES GAR

19-JUN-2019 5768523 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:25:52 5,000.00 2,798,878.00
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320064871411154
AL CLIENTE KARINA AMAYRANY HERNANDEZ TORRES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061940014 TCT0000457685230
REF 5768523
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA KARINA AMAYRANY HERNADE

19-JUN-2019 7043075 DEPOSITO EN EFECTIVO 51,940.50 2,850,818.50
19-JUN-2019 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL DE 47 PAGOS A DI 300,525.30 2,550,293.20
19-JUN-2019 5983244 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:26 6,655.00 2,543,638.20

ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 062580001591039432
AL CLIENTE SEGUROS AFIRME (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061940014 TCT0000459832440
REF 5983244
CONCEPTO 004000060261903000969943117434

19-JUN-2019 5983263 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:28 69,600.00 2,474,038.20
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010000792772
AL CLIENTE LUIS PALAFOX RIVERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019061940014 TCT0000459832630
REF 5983263
CONCEPTO PAGO FACT A 36 LUIS PALAFOX RIVERA

19-JUN-2019 6112522 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICA KARINA RAMIR 1,961.11 2,472,077.09
EZ CERVAN

20-JUN-2019 0008156 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GST060504 LF6 50,000.00 2,422,077.09
20-JUN-2019 0008198 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MPS080619 Q24 10,788.00 2,411,289.09
20-JUN-2019 0008210 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GST060504 LF6 60,424.00 2,350,865.09
20-JUN-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 909,481.95 1,441,383.14
20-JUN-2019 6237204 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:44 7,852.95 1,449,236.09

DEVUELTO POR BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
CUENTA 00072320006805688038
CLIENTE MARTHA PATRICIA VENTURA CONTRERAS
CLAVE DE RASTREO TR014 5938133
CAUSA DEVOLUCION 21 EXCEDE LIMITE ABONOS MENSUAL

20-JUN-2019 6237210 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:45 9,970.05 1,459,206.14
DEVUELTO POR BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
CUENTA 00072320006805664528
CLIENTE ARTURO HERNANDEZ NAVARRO
CLAVE DE RASTREO TR014 5938137
CAUSA DEVOLUCION 21 EXCEDE LIMITE ABONOS MENSUAL

20-JUN-2019 6346421 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:36:46 670.00 1,459,876.14
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002320701431225046
DEL CLIENTE OSM2 SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 085900496604317195
REF 33191
CONCEPTO AVAL
RFC OSM190211HE6

20-JUN-2019 6428720 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:14:00 69,166.00 1,529,042.14
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002320068354779309
DEL CLIENTE DALTON SERVICIOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2C61D838F3317A95
REF 183526
CONCEPTO DALTON ORGULLO MOTRIZ SA DE CV
RFC DSE990203IJA

20-JUN-2019 6458672 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:47:04 1,392.00 1,530,434.14
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320015165501110
DEL CLIENTE JUAN MANUEL DOMINGUEZ RODRIGUEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01001906200004342687
REF 0200619
CONCEPTO COMUDE JUN
RFC DORJ701124VA3

20-JUN-2019 0008213 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,105.25 1,519,328.89
20-JUN-2019 0008212 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,821.10 1,506,507.79
20-JUN-2019 0008168 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,079.70 1,505,428.09
20-JUN-2019 0008161 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,240.00 1,489,188.09
21-JUN-2019 9965387 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,000.00 1,491,188.09
21-JUN-2019 7353913 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:39:51 62,500.00 1,553,688.09

RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320002076754614
DEL CLIENTE HEVI HOLDING SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846CAP1201906210780397496
REF 0000006
CONCEPTO PATROCINIO COMUDE
RFC BIB131212T88

21-JUN-2019 0008216 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,000.00 1,549,688.09
21-JUN-2019 0008217 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,552.00 1,547,136.09
21-JUN-2019 0008211 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,859.99 1,536,276.10
24-JUN-2019 0008179 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MZJ890101MS8 229,098.26 1,307,177.84
24-JUN-2019 0008191 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IPR8310018L5 15,352.93 1,291,824.91
24-JUN-2019 0008141 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IPR8310018L5 16,395.47 1,275,429.44
24-JUN-2019 8037236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:07:06 13,136.21 1,262,293.23

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062440014 TCT0000480372360
REF 8037236
CONCEPTO GASOLINA FACT D525164

24-JUN-2019 8037241 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:07:07 75,000.00 1,187,293.23
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004804187301
AL CLIENTE COMISIONES Y REPRESENTACIONES MEDICAS SA(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062440014 TCT0000480372410
REF 8037241
CONCEPTO PGO COMPL F 175 COM Y REPRES MEDICAS

24-JUN-2019 8037247 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:07:07 16,981.28 1,170,311.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320446000004940
AL CLIENTE ELECTRICA NOVA DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062440014 TCT0000480372470
REF 8037247
CONCEPTO FACT F91110 Y 92331 ELECTRICA NOVA

24-JUN-2019 1211085 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE A CTA FACT 2291 GREGGA SOLUCION 38,208.00 1,132,103.95
ES

24-JUN-2019 0008215 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,563.84 1,128,540.11
24-JUN-2019 0008214 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MUOU7705167X8 9,970.05 1,118,570.06
25-JUN-2019 0008222 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,231.61 1,115,338.45
25-JUN-2019 0008221 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,130.40 1,113,208.05
25-JUN-2019 0008218 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,639.99 1,111,568.06
25-JUN-2019 0008219 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,970.05 1,101,598.01
25-JUN-2019 0008173 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,653.88 1,099,944.13
25-JUN-2019 0008170 PAGO CHEQUE EFECTIVO 548.70 1,099,395.43
25-JUN-2019 4251667 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV VIGILANCIA MAYO 2019 216,920.00 882,475.43

26-JUN-2019 9247213 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:52:38 38,400.00 844,075.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004502889260
AL CLIENTE COLEGIO DE CONTADORES PUBLICOS DE GUADAL(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062640014 TCT0000492472130
REF 9247213
CONCEPTO CAPACITACION CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

26-JUN-2019 9251789 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:01:49 30,000.00 814,075.43
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004990006187
AL CLIENTE EDICIONES DEL NORTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062640014 BET0000492517890
REF 9251789
CONCEPTO PGO A CTA FACT DC86542 MURAL
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HOJA 7 DE 8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-JUN-2019 0008207 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,280.00 804,795.43
26-JUN-2019 9442324 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:00:21 670.00 805,465.43

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320014984697332
DEL CLIENTE RAYMUNDO GAMEZ FRIAS
CLAVE DE RASTREO MBAN01001906260003879247
REF 0260619
CONCEPTO AVAL BANCOMER
RFC GAFR680315L98

26-JUN-2019 9445215 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:02:47 670.00 806,135.43
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320014984697332
DEL CLIENTE RAYMUNDO GAMEZ FRIAS
CLAVE DE RASTREO MBAN01001906260003880035
REF 0260619
CONCEPTO AVAL TELCEL
RFC GAFR680315L98

27-JUN-2019 0008220 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,852.95 798,282.48
27-JUN-2019 7515701 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 1,800,000.00 2,598,282.48

27-JUN-2019 5758993 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:47 18,058.88 2,580,223.60
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040606444404
AL CLIENTE KATYA CECILIA RODRIGUEZ DAVALOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062740014 TCT0000457589930
REF 5758993
CONCEPTO FACT 42 KATYA CECILIA RODRIGUEZ DAVALOS

27-JUN-2019 5759192 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:54 28,879.84 2,551,343.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062740014 TCT0000457591920
REF 5759192
CONCEPTO COMPLEM FACT 37 LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE

27-JUN-2019 0008224 PAGO CHEQUE EFECTIVO 359.00 2,550,984.76
27-JUN-2019 0008225 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,500.00 2,549,484.76
27-JUN-2019 5977249 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 15,031.96 2,534,452.80
27-JUN-2019 5977251 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 18.00 2,534,434.80
27-JUN-2019 5977251 I V A POR COMISION 2.88 2,534,431.92
27-JUN-2019 5978078 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 68,082.46 2,466,349.46
27-JUN-2019 5978085 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 66.00 2,466,283.46
27-JUN-2019 5978085 I V A POR COMISION 10.56 2,466,272.90
27-JUN-2019 1237321 DEPOSITO EN EFECTIVO 642.95 2,466,915.85
27-JUN-2019 1237323 DEPOSITO EN EFECTIVO 927.15 2,467,843.00
27-JUN-2019 1237325 DEPOSITO EN EFECTIVO 700.10 2,468,543.10
27-JUN-2019 1237326 DEPOSITO EN EFECTIVO 570.90 2,469,114.00
27-JUN-2019 1237327 DEPOSITO EN EFECTIVO 281.40 2,469,395.40
27-JUN-2019 1237328 DEPOSITO EN EFECTIVO 28.50 2,469,423.90
27-JUN-2019 1237329 DEPOSITO EN EFECTIVO 430.40 2,469,854.30
27-JUN-2019 1237331 DEPOSITO EN EFECTIVO 81.50 2,469,935.80
27-JUN-2019 1237333 DEPOSITO EN EFECTIVO 257.00 2,470,192.80
27-JUN-2019 1237336 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,354.00 2,471,546.80
27-JUN-2019 1237338 DEPOSITO EN EFECTIVO 339.00 2,471,885.80
27-JUN-2019 1237340 DEPOSITO EN EFECTIVO 648.00 2,472,533.80
27-JUN-2019 1237343 DEPOSITO EN EFECTIVO 481.50 2,473,015.30
27-JUN-2019 1237345 DEPOSITO EN EFECTIVO 908.50 2,473,923.80
27-JUN-2019 1237347 DEPOSITO EN EFECTIVO 13.00 2,473,936.80
27-JUN-2019 1237348 DEPOSITO EN EFECTIVO 65.00 2,474,001.80
27-JUN-2019 1237349 DEPOSITO EN EFECTIVO 281.00 2,474,282.80
27-JUN-2019 1237357 DEPOSITO EN EFECTIVO 169.50 2,474,452.30
27-JUN-2019 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL DE 49 PAGOS A DI 226,241.33 2,248,210.97
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28-JUN-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 25,096.95 2,223,114.02
28-JUN-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 916,317.89 1,306,796.13
28-JUN-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 269,840.06 1,036,956.07
28-JUN-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 124,296.90 912,659.17
28-JUN-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 25,096.95 887,562.22
28-JUN-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 7,664.91 879,897.31
28-JUN-2019 6584928 DEV PGO NOMINA INTERB NOMINA INTERBANCARIA REF 0000000 5,840.96 885,738.27
28-JUN-2019 6658731 DEPOSITO EN EFECTIVO 13,725.60 899,463.87
28-JUN-2019 0008256 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,691.30 891,772.57
28-JUN-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 200,000.00 1,091,772.57

28-JUN-2019 0008238 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,366.71 1,086,405.86
28-JUN-2019 0008226 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,677.02 1,079,728.84
28-JUN-2019 0008239 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,763.73 1,073,965.11
28-JUN-2019 0008245 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,816.26 1,072,148.85
28-JUN-2019 0008251 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,816.26 1,070,332.59
28-JUN-2019 0008259 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,337.54 1,062,995.05
28-JUN-2019 0008248 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,816.26 1,061,178.79
28-JUN-2019 0008258 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,638.61 1,055,540.18
28-JUN-2019 0000622 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 10,000.00 1,065,540.18
28-JUN-2019 0008244 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,228.32 1,062,311.86
28-JUN-2019 7531337 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:33 13,265.93 1,049,045.93

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 TCT0000475313370
REF 7531337
CONCEPTO GASOLINA FACT D526674

28-JUN-2019 7531350 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:33 92,080.80 956,965.13
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010000792772
AL CLIENTE LUIS PALAFOX RIVERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 TCT0000475313500
REF 7531350
CONCEPTO FACT A 44 LUIS PALAFOX RIVERA

28-JUN-2019 7531377 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:34 34,000.00 922,965.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 TCT0000475313770
REF 7531377
CONCEPTO A CTA FACT 43 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

28-JUN-2019 7531395 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:15:35 1,750.87 921,214.26
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902224088053
AL CLIENTE MARTHA DELIA GARCIA BUENROSTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019062840014 TCT0000475313950
REF 7531395
CONCEPTO PENSION ALIMENT 2 Q JUN MARTHA DELIA

28-JUN-2019 0008228 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,228.32 917,985.94
28-JUN-2019 1952876 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIM IVONNE CAROLINA 1,588.74 916,397.20

28-JUN-2019 1953010 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENT KARINA RAMIREZ 2,613.99 913,783.21

28-JUN-2019 1953098 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENT CLAUDIA SUSANA 1,429.52 912,353.69

28-JUN-2019 0008236 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,046.60 908,307.09
28-JUN-2019 1953175 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 Q JUN 7,859.63 900,447.46

28-JUN-2019 0008227 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,578.33 894,869.13
28-JUN-2019 0008242 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,859.21 888,009.92
28-JUN-2019 0008232 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,752.05 885,257.87
28-JUN-2019 0008255 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,271.35 878,986.52
28-JUN-2019 7635155 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:41 670.00 879,656.52

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320011108627974
DEL CLIENTE RENE ADOLFO YBARRA MATUS
CLAVE DE RASTREO MBAN01001906280004568845
REF 0280619
CONCEPTO AVAL PROMOMEDIOS
RFC YAMR680304LR7

28-JUN-2019 0000000 COM OPER ADICIONALES PAQUETE ADC80121522342 162.00 879,494.52
28-JUN-2019 0000000 I V A ADC80121522342 25.92 879,468.60

TOTAL 10,741,128.51 10,868,748.57 879,468.60



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

0619778905032496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2019

HOJA 8 DE 8

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
02D68E96-54FB-4070-98DB-69EBBD014643

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2019-06-30T05:20:18
2019-06-30T05:20:09
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2ohK;nmGhbkV0RSLfYoxyveakbPjcbZ
ZlXZzXWfaT14qZ3AxL:CXW7zvrfic:XZlXZ
zabSPxXywQuPVZuxuSuQZSYSxPVvQVPzabP
XIJIbEHwcDlVajoIZDM2e41yHyYV3jTaib8
a7EWJWBS8WhSK2lATEPJ7xttxyZ9oGHORKP
XylLaH0mzpqC49p6snItrvIfJvCopjGPV3Z
fBLRxxKJgX6juc5fokNIGp:F3Cs6e0MmshX
fJYLOc9JxAd0cNGYoMHFtUPWTfdk;nVad28
lAyVNv8Zc2ir0ll25V5vtebQuqgqX4OjcH8
jUj8BnxFH1BVYVVSPyvhjvrRpYAxcFlIBS:
RxogVWXe2R5y:D1fuWkoyI3CRcy3EdGcjlX
gIZ8yq14ynkqVcPPZ8n;SDAYQTKgukZ8nc8
xagbW;:y1;HWPTUvncRcoEM;k:9kzddma70
CeFLE1bHD44WGMSYqds6M;ZbMw3RMokANT:
gKKg5eINQc9I1v7E3ObEuTZ;I3urhFqeQXR
LAyMuj3ibucJLsIY0HiTEaE2ESEc;VFous8
ntUcHK5LRDgHJkLhGkwtrzjYQ:fMldle0:P
UJJLfwzwSafohay4r;cvj4kL;l2b9GWsubZ
wTiRRmLhSu3ZfEt1:rDF9g:N2qo3e6rzv:X
:HpIFMekC583HLNf1TwY9tOjUeafcwLudS8
SCSRx8Gqbeubg9hFjbkZQH7Lv:ymetjbZL0
Zs:ZsMN5qQIWxgx5ysnSOkwcuQgVxoysYV8
ucSZ0nxlXwWU;0zxGU7Kc48vbmrOe3xkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Q5U2jMXR44I0KMdHjIPx7zeHiGrILl7bpM66BqRt58maQbaX8LsGvurxqnn68lXbtruFMDjgs9uXHzXYByBoRNZ47434N+ph2sNVS9QHD9v6m03JHRf+P69ivOmqR7bn+nP0T0H0G9ZFv2DIo
/2ZDm2WPyia9JAhEA8UZrG8nTGAm3jrRgSlJsTeB5gxRwVSNXqD99luj2nG6giKAyD+PcW83U+155HaqJ/hVZ6lPZzbpLTjxL6mWXr5BprOsX/+u+hINv6QwgaeXmDCG5/xffUVNZRytE/nsb
9r+w5bRTv0440eYVfgOrVS33rToxFnEUd84Ix30dy6UPs/yNSHwQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
FhirnTZgKLytbgME4fkKrQU+9U0HSw87UOnF2OUGB1C6CeCKTkv1NReu4xSVd1qgzMH0Ena3zqc+6XY2DC2NIn8C5DIrYirMWC3j/baTe1qURWZ8hEDqpCqWgR8gqljzb+jBfFeYpfDrNyv69
/Ove0VEcCKtywzoqZfrYqNZY7Ezi4pLnWUPsKRQBL/yDqmVhr65AEjE4pbm4HvbgyhiRV3ZraHNyZVtcy6lSIMWfLTEdkVmCjm1irSnLR4atlJu1la/K+GyZV2T2VutjY7VFBT27kXNReWtia
Mv2xGYmnt7BNEhafYOtlKXgxaEnDDqMB1WWhELNnCQ5vRRu+Nupw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|02D68E96-54FB-4070-98DB-69EBBD014643|2019-06-30T05:20:18|Q5U2jMXR44I0KMdHjIPx7zeHiGrILl7bpM66BqRt58maQbaX8LsGvurxqnn68lXbtruFMDjgs9uXHzXYBy
BoRNZ47434N+ph2sNVS9QHD9v6m03JHRf+P69ivOmqR7bn+nP0T0H0G9ZFv2DIo/2ZDm2WPyia9JAhEA8UZrG8nTGAm3jrRgSlJsTeB5gxRwVSNXqD99luj2nG6giKAyD+PcW83U+155HaqJ/
hVZ6lPZzbpLTjxL6mWXr5BprOsX/+u+hINv6QwgaeXmDCG5/xffUVNZRytE/nsb9r+w5bRTv0440eYVfgOrVS33rToxFnEUd84Ix30dy6UPs/yNSHwQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7789051

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467

LA PALMITA, ZAPOPAN

ZAPOPAN, JALISCO

C.P. 45186          C.R. 45182            E03204653

*0619778905132496719001*
0619778905132496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

R.F.C.    CMD990527 E64

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2019

0
0

9
3

7
2

1

HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50364918-9 17,958.69 1.31% 38,355.45 1.40% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50364918-9 1,350,000.00 98.69% 2,700,000.00 98.60% 5,206.81 0.00   

TOTAL                         1,367,958.69 100.00% 2,738,355.45 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50364918-9 5,206.81 0.00

     TOTAL 5,206.81 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898    

 SALDO PROMEDIO            831,111.42 SALDO INICIAL              17,958.69 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS            61,651,984.87 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS              61,631,588.11 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/06/2019 = SALDO ACTUAL             38,355.45 COMISIONES COBRADAS                    

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9                         

 SALDO PROMEDIO          2,135,666.67 SALDO INICIAL           1,350,000.00 * GAT NOMINAL                 

                                                            * GAT REAL                    

                       + DEPOSITOS            50,615,206.81 + INTERESES BRUTOS                  5,206.81

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS              49,265,206.81 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 30/06/2019 = SALDO ACTUAL          2,700,000.00 = INTERESES NETOS                   5,206.81

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9

(Saldo Inicial de $17,958.69)

Otros Cargos
61,631,588.11

Saldo final
38,355.45

Abonos
61,651,984.87

                        



7789051

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAY-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 17,958.69

 03-JUN-2019 0000490  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       1,350,337.50                               1,368,296.19

 04-JUN-2019 0752615  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 127 A 189                     456,000.00                               1,824,296.19

                                                                                                                                               

 04-JUN-2019 2341382  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                1,800,000.00            24,296.19

 05-JUN-2019 0000601  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       1,800,150.00                               1,824,446.19

 05-JUN-2019 9961030  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 009961030                                   102,000.00                               1,926,446.19

 06-JUN-2019 2341311  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                1,900,000.00            26,446.19

 07-JUN-2019 0000633  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       1,900,158.33                               1,926,604.52

 07-JUN-2019 7043932  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 007043932                                   222,501.00                               2,149,105.52

 07-JUN-2019 2341824  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                1,900,000.00           249,105.52

 10-JUN-2019 0000636  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       1,900,474.99                               2,149,580.51

 10-JUN-2019 9845928  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE SUBSIDIO 2019 SEGUN FAC          3,300,000.00                               5,449,580.51

                     TURA 204                                                                                                                  

 10-JUN-2019 9871240  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1ER PARCIAL FACT 203                     4,078,138.53                               9,527,719.04

                                                                                                                                               

 10-JUN-2019 2341253  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                9,500,000.00            27,719.04

 11-JUN-2019 0000632  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       9,500,791.68                               9,528,510.72

 11-JUN-2019 0920059  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                        1,190,000.00         8,338,510.72

                                                                                                                                               

 11-JUN-2019 2341751  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                8,000,000.00           338,510.72

 12-JUN-2019 0000643  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       8,000,666.67                               8,339,177.39

 13-JUN-2019 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                        1,980,000.00         6,359,177.39

                                                                                                                                               

 13-JUN-2019 6098799  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                          750,000.00         5,609,177.39

                                                                                                                                               

 13-JUN-2019 2341629  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                5,580,000.00            29,177.39

 14-JUN-2019 0000634  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       5,580,465.00                               5,609,642.39

 14-JUN-2019 7714286  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:34:19                                                    1,559,960.70         4,049,681.69

                     ENVIADO A BANSI, S.A.                                                                                                     

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019061440014 TCT0000477142860                                                                           

                     REF 7714286                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP INT DE 189 A BANSI                                                                                         

 14-JUN-2019 8097089  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                          550,000.00         3,499,681.69

                                                                                                                                               

 14-JUN-2019 2341221  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,480,000.00            19,681.69

 17-JUN-2019 0000604  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,480,870.00                               3,500,551.69

 17-JUN-2019 2341128  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,480,000.00            20,551.69

 18-JUN-2019 0000619  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,480,290.00                               3,500,841.69

 18-JUN-2019 2341307  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,480,000.00            20,841.69

 19-JUN-2019 0000633  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,480,290.00                               3,501,131.69

 19-JUN-2019 5369229  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                        1,800,000.00         1,701,131.69

                                                                                                                                               

 19-JUN-2019 5983292  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:32                                                       45,880.32         1,655,251.37

                     ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT                                                                                            

                     A LA CUENTA 044320010000792772                                                                                            

                     AL CLIENTE LUIS PALAFOX RIVERA (1)                                                                                        

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019061940014 TCT0000459832920                                                                           

                     REF 5983292                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACT A 37 LUIS PALAFOX RIVERA                                                                               

 19-JUN-2019 2341762  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                1,640,000.00            15,251.37

 20-JUN-2019 0000606  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       1,640,136.67                               1,655,388.04

 20-JUN-2019 6330494  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:12:42                                                       36,482.00         1,618,906.04

                     ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT                                                                                            

                     A LA CUENTA 044320010000792772                                                                                            

                     AL CLIENTE LUIS PALAFOX RIVERA (1)                                                                                        

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019062040014 TCT0000463304940                                                                           

                     REF 6330494                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACT A 35 LUIS PALAFOX RIVERA                                                                               

 20-JUN-2019 2341181  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                1,550,000.00            68,906.04

 21-JUN-2019 0000629  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       1,550,124.86                               1,619,030.90

 24-JUN-2019 2341577  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                1,600,000.00            19,030.90

 25-JUN-2019 0000648  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       1,600,128.89                               1,619,159.79

 25-JUN-2019 3341862  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 189                     150,000.00                               1,769,159.79

                                                                                                                                               

 26-JUN-2019 5311340  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 203                                      4,078,138.53                               5,847,298.32

                                                                                                                                               

 27-JUN-2019 7515701  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                        1,800,000.00         4,047,298.32

                                                                                                                                               

 27-JUN-2019 2341317  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,000,000.00            47,298.32



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7789051

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0619778905132496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2019

HOJA  2 DE  3

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 28-JUN-2019 0000631  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,000,322.22                               4,047,620.54

 28-JUN-2019 7092708  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:39:21                                                    1,309,265.09         2,738,355.45

                     ENVIADO A BANSI, S.A.                                                                                                     

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019062840014 BET0000470927080                                                                           

                     REF 7092708                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP INT DE SANT 189 A BANSI                                                                                    

 28-JUN-2019 2341022  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                2,700,000.00            38,355.45

                         TOTAL                                                          61,651,984.87        61,631,588.11            38,355.45

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAY-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,350,000.00

 03-JUN-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  31-05-2019 AL 31-05-2019                   112.50                               1,350,112.50

                     TASA  3.00000                                                                                                             

 03-JUN-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                225.00                               1,350,337.50

 03-JUN-2019 0000490  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  1,350,337.50                 0.00

 04-JUN-2019 2341382  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          1,800,000.00                               1,800,000.00

 05-JUN-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-06-2019 AL 04-06-2019                   150.00                               1,800,150.00

                     TASA  3.00000                                                                                                             

 05-JUN-2019 0000601  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  1,800,150.00                 0.00

 06-JUN-2019 2341311  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          1,900,000.00                               1,900,000.00

 07-JUN-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-06-2019 AL 06-06-2019                   158.33                               1,900,158.33

                     TASA  3.00000                                                                                                             

 07-JUN-2019 0000633  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  1,900,158.33                 0.00

 07-JUN-2019 2341824  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          1,900,000.00                               1,900,000.00

 10-JUN-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-06-2019 AL 07-06-2019                   158.33                               1,900,158.33

                     TASA  3.00000                                                                                                             

 10-JUN-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                316.66                               1,900,474.99

 10-JUN-2019 0000636  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  1,900,474.99                 0.00

 10-JUN-2019 2341253  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          9,500,000.00                               9,500,000.00

 11-JUN-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-06-2019 AL 10-06-2019                   791.68                               9,500,791.68

                     TASA  3.00000                                                                                                             

 11-JUN-2019 0000632  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  9,500,791.68                 0.00

 11-JUN-2019 2341751  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          8,000,000.00                               8,000,000.00

 12-JUN-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-06-2019 AL 11-06-2019                   666.67                               8,000,666.67

                     TASA  3.00000                                                                                                             

 12-JUN-2019 0000643  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  8,000,666.67                 0.00

 13-JUN-2019 2341629  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          5,580,000.00                               5,580,000.00

 14-JUN-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-06-2019 AL 13-06-2019                   465.00                               5,580,465.00

                     TASA  3.00000                                                                                                             

 14-JUN-2019 0000634  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  5,580,465.00                 0.00

 14-JUN-2019 2341221  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,480,000.00                               3,480,000.00

 17-JUN-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-06-2019 AL 14-06-2019                   290.00                               3,480,290.00

                     TASA  3.00000                                                                                                             

 17-JUN-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                580.00                               3,480,870.00

 17-JUN-2019 0000604  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,480,870.00                 0.00

 17-JUN-2019 2341128  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,480,000.00                               3,480,000.00

 18-JUN-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-06-2019 AL 17-06-2019                   290.00                               3,480,290.00

                     TASA  3.00000                                                                                                             

 18-JUN-2019 0000619  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,480,290.00                 0.00

 18-JUN-2019 2341307  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,480,000.00                               3,480,000.00

 19-JUN-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-06-2019 AL 18-06-2019                   290.00                               3,480,290.00

                     TASA  3.00000                                                                                                             

 19-JUN-2019 0000633  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,480,290.00                 0.00

 19-JUN-2019 2341762  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          1,640,000.00                               1,640,000.00

 20-JUN-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-06-2019 AL 19-06-2019                   136.67                               1,640,136.67

                     TASA  3.00000                                                                                                             

 20-JUN-2019 0000606  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  1,640,136.67                 0.00

 20-JUN-2019 2341181  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          1,550,000.00                               1,550,000.00



7789051

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 21-JUN-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-06-2019 AL 20-06-2019                   124.86                               1,550,124.86

                     TASA  2.90000                                                                                                             

 21-JUN-2019 0000629  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  1,550,124.86                 0.00

 24-JUN-2019 2341577  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          1,600,000.00                               1,600,000.00

 25-JUN-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-06-2019 AL 24-06-2019                   128.89                               1,600,128.89

                     TASA  0.00001                                                                                                             

 25-JUN-2019 0000648  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  1,600,128.89                 0.00

 27-JUN-2019 2341317  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,000,000.00                               4,000,000.00

 28-JUN-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-06-2019 AL 27-06-2019                   322.22                               4,000,322.22

                     TASA  2.90000                                                                                                             

 28-JUN-2019 0000631  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,000,322.22                 0.00

 28-JUN-2019 2341022  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          2,700,000.00                               2,700,000.00

                         TOTAL                                                          50,615,206.81        49,265,206.81         2,700,000.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

4D8616D5-5762-4217-B618-40226C012808

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189

2019-06-30T05:20:18

2019-06-30T05:20:09

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9bhau1U7ryaY:LaFtALxLWPObPjcbZ
ZlXZ1r7yGVhbDJpCrp:nWzNGvgIi::XZlXZ
zcbRxwYSZxUSVVTuuSxXXWyQuYvuYTQbzcR
XPlI;f2dEgq19SqiCVNZt0ApH66TxET8rjP
TutbfE7sx7gBpx;48gmQGkl7c38lFWqctr8
XFxL8o01JyJr4zZ6fqea3vTHJEdoeeGqS32
7nGg0LrVww6XnOgSC9Ng5IVdfomCMh81Mw0
NSn8vD9b;DpycwzYBBHyRWI0TsCkbIV8C2P
Q4Mft;eB9GEdAbrGZFt0W:NCy35H4f:F1qP
LBMHCepZO1u1hO1bh:v1LTg5ptRx:alPeSR
wVsSVJO9HgYM;bQg3OxCMvuQgOMFi63O:v8
G1Z8ZJ0e8n2Zf:0OZ8nb4Dx6QMloCLZ8kW0
kMebmdK3cNdEepbDfigOq0aixVkZD6aaSBX
CpapLFBQc4m0EPYKDCsojrcEM1TRTHkXid2
RgYRY7HBGxUuLDm0ywWiAz4ipyIKDTHICm:
GX8MBMGP49:hLfnYikcHzUvUENBcb1F68WP
kfGVdY0tE9jiyGxwkL08dUFKnV48t6YIbO8
lJdLs:zD0KrRH884emXlM42j;5UbzzWfpb2
ps4g:w9E7mAjSiREvwP8nRVvfSq6IdKLNO0
ZhpIZheCx0GvHUicb3MHycTMz4Ff:KfBCSP
SCSbMh3dZPCZRUXGjbkx6o9xi6MXIVjbj9X
Zs:ZrJ;n0QQ1cQ91vpnJl58fZqzbe9wrxVP
ucSZTM5XBh;CxDPoIMBgNm5dgaLJIUcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

K39gy8MezQ9exwuLrr5PJuRZmqLcIX6824dGUcmAuUsATcYWTbqcthpjPdHdNz7MiCQxQspM6anButg1XAE/WaBtkBddiaoyABchPIpEAIfmQ5nZYUBE0W/a1yVdPy7PWfQjjR1DlRnnqF1il

kW7EMclQjNFU3wsH7VM/CDpk5GhjAt8eJnTzjNnEMv6a4JGpT3r6wmSnmwt1sr/WS4S4UCj9FVbLn67LraWas2WwWAaLB9DdKxVYvjg8ywROs0TqU+YO2ZYGpCpTiSDXGqMCv4QXSFvQpHuEM

J367PjgnIolz/rw5ON6eQpBJdU8E4BtkbJ5rbEER4O4PzHVPweMA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

0e/TqJBultE6S9OK9XXlru8cqIHOpPTvRp9LLKxx53UxyUIUUWa9M5to6aRWJdpyY+TOw+uofm1PegxXpYDj1WPH9wV+E1QyQypSzr/19XtJET5RupPHtZ+SDxJlyVqpn5kLyGrkM9qKMo+ZG

SNkU5IwOJBACJD9p3Yh9FY+1I0e7cMcMOHX4FSrBlEofwDF+WN8rozWjUm9cJor+FApetaDkHrg2/MrNdN0VcKh2dwGCjZop6tfTScdV+1i1Wzn1bMztlT9XHLoCcoh9gAv8+Ji3CygpenGTN

XDunkBDpQR+FwDXLaH177iaGwwimfCD4Wvi3KFpR3f7yyETxtvtA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|4D8616D5-5762-4217-B618-40226C012808|2019-06-30T05:20:18|K39gy8MezQ9exwuLrr5PJuRZmqLcIX6824dGUcmAuUsATcYWTbqcthpjPdHdNz7MiCQxQspM6anButg1XA

E/WaBtkBddiaoyABchPIpEAIfmQ5nZYUBE0W/a1yVdPy7PWfQjjR1DlRnnqF1ilkW7EMclQjNFU3wsH7VM/CDpk5GhjAt8eJnTzjNnEMv6a4JGpT3r6wmSnmwt1sr/WS4S4UCj9FVbLn67Lra

Was2WwWAaLB9DdKxVYvjg8ywROs0TqU+YO2ZYGpCpTiSDXGqMCv4QXSFvQpHuEMJ367PjgnIolz/rw5ON6eQpBJdU8E4BtkbJ5rbEER4O4PzHVPweMA==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO

5B39809F-478D-4AC0-95F2-BD8239C3A011

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

66503649189

2019-06-30T06:13:12

2019-06-30T06:13:04

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZIsiogPLWMnyjeMel3INJUt;kjbPjcbZ
ZlXZpLtRAweP1Stbrvuf6:AAWxGb7:XZlXZ
zczRuuRxvTZPvyVZuSyPTvXRXTxRURubbaP
SwjH6z9iGSP2PxstNamgf;lNCKLURAy4:aX
yVFckCp2vehtySLW5eDhiza4zrNgN36xN50
SKPM5i;qFdg8ymmUks6iyWw3aHbdhKLE78:
5cAc5J5Z9R1TeBaXNs5Z3Bk2MbkHtf3pKV8
NxhHYB2ZqOQ9hPfRODCRUvD6y0EzoOwEE9X
s9KWorLrWLHbKo8LRHKqU3CEer3C9z1K76X
DGK8lZUWK:V7Sb7iaTWpJyj37MTU7ggwcYX
nu;WJrlDFlTK0oWhyKWNKWWwlBKMd0;Crg:
LpZ8kRXhresvm774Z8oo2OS0ZtnlNJZ8ohX
ztcgdWFTeEiCnE:OkolB;;loUumQI0jlUIP
H1gq5BpTesz6NmytIE4bltdCFqRYYNzUoyZ
YjyST1BMEUXvEIk;RuvdGk9o7ROtIRCDEf2
LUrLOKMqC27nMkhRdmiEdxQSLCDho7M;:4X
cxAWiyKEB:gmTJXVfJKehxKLou23M0RDeF0
NKkM2pkIFBNrC5rshn5aKssl08Shmfvk:i:
7AQf7u2H4HQLXdVJ9uywmQuZiv;8LbBAHD8
Z8vHWnnNhuOZGXGio5BelHuKy1tm7qmOEXX
SCSbpN8h4uJ6lCTqjbn90K6XbuKRLUjbn2P
Zs:Z3L0cVZm1cH5JwrmGZejhQ0RAjOxsXwX
ucSZQKryDc6tmwGHMCIjG13HlYB1DShJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TU3HQdi72NHfCZ2S2bPo/WcYg2wutkHe3N8NIvG8IhFNki16sXF30xrK9DO1hd4+3ekJzTRWwjFhnlchfp04+hbYVWTXS4UzRQdVi73GbR4Ej1/3O86rNK86OsvWbxMzj/pEdMb6/dGjqmHlE

fHaatsFns1bs+8TpNRCgNO0zrOyBji+QBcnXpi2vOAEKg+vZqWdkfh6Nlt06HcvZ4P2ClO9MhzixnN27afMreyI0zzjerAjedZweOpx1tV7OL4BL+qeFy7bgdc4mqpxkob2UZ2uz4o4+Qo3cN

gkhK6N/FHCmejz0jLV/xYs77LJa9chghKIcxeMR2EWWuWh11NqOw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

goIP3/dBWhqdR6GvbqqXkKezusZF1smXYfTewYDgCXCKh+rO2BRSn7vdLmKTSm7/LNNC0bU0KKyiP3fkcdW9GD0X57sdW0qUGiOWvDePn+s1XtmwN80I8YBAtQShmkuauJxNeljtUTo1A6Pty

jJTipnDNs3OSlubEyORGOZ5vfln+kS+mt/fs4N2iy0gVwOy4+OsHL01aKqsrYXfyuDfR94ZOGm+X10aj8GXymAZD8EdV6KaF5Yu9hNsNcn5rNtw/NkGqe0iXpVupq8797ae/mWy7P2tQkIGJb

33WcW5Jrb5Vba5wq4ef92BfTq7xPIogfn4NiDKdE6YGJpWeqjUOA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|5B39809F-478D-4AC0-95F2-BD8239C3A011|2019-06-30T06:13:12|TU3HQdi72NHfCZ2S2bPo/WcYg2wutkHe3N8NIvG8IhFNki16sXF30xrK9DO1hd4+3ekJzTRWwjFhnlchfp

04+hbYVWTXS4UzRQdVi73GbR4Ej1/3O86rNK86OsvWbxMzj/pEdMb6/dGjqmHlEfHaatsFns1bs+8TpNRCgNO0zrOyBji+QBcnXpi2vOAEKg+vZqWdkfh6Nlt06HcvZ4P2ClO9MhzixnN27af

MreyI0zzjerAjedZweOpx1tV7OL4BL+qeFy7bgdc4mqpxkob2UZ2uz4o4+Qo3cNgkhK6N/FHCmejz0jLV/xYs77LJa9chghKIcxeMR2EWWuWh11NqOw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7789051

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

0619778905132496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2019

HOJA  3 DE  3

 

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO



7789051

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694

300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN

LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U

OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*0619772240032645848001*
0619772240032645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE JUNIO DE 2019

0020487

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 45,793.27 100.00% 99,591.72 100.00% 0.00 12,503.39
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.78%
TOTAL 45,793.27 100.00% 99,591.72 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 155,354.26 SALDO INICIAL 45,793.27 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 2,007,623.77 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 1,953,825.32 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/06/2019 = SALDO ACTUAL 99,591.72 COMISIONES COBRADAS 12,503.39

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.78%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/06/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $45,793.27)

Otros Cargos
1,953,825.32

Saldo final
99,591.72

Abonos
2,007,623.77

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 45,793.27
03-JUN-2019 7048510 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000235854 184.00 45,977.27
03-JUN-2019 0000616 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000280082 184.00 46,161.27
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-JUN-2019 0000626 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000280090 184.00 46,345.27
03-JUN-2019 0000636 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000281866 153.00 46,498.27
03-JUN-2019 1900072 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610106190723 24,010.00 70,508.27
03-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 36,102.10 106,610.37
03-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 554.16 106,056.21
03-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 88.66 105,967.55
03-JUN-2019 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007407572 299.00 105,668.55
03-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 47.84 105,620.71
03-JUN-2019 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007910660 299.00 105,321.71
03-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007910660 47.84 105,273.87
03-JUN-2019 0677321 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 7,754.00 113,027.87
03-JUN-2019 0677322 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070245 800.00 113,827.87
03-JUN-2019 8611816 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000278664 153.00 113,980.87
03-JUN-2019 7049090 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000305012 94.00 114,074.87
03-JUN-2019 6536482 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070088 600.00 114,674.87
03-JUN-2019 7951897 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 275.00 114,949.87
03-JUN-2019 0000242 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283755 127.00 115,076.87
03-JUN-2019 0000250 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283730 127.00 115,203.87
03-JUN-2019 0000278 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000284670 127.00 115,330.87
03-JUN-2019 0000337 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 900274796 127.00 115,457.87
03-JUN-2019 0683471 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070237 180.00 115,637.87
03-JUN-2019 0000601 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000284951 182.00 115,819.87
03-JUN-2019 0070416 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000293010 348.00 116,167.87
03-JUN-2019 0000852 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000284662 155.00 116,322.87
03-JUN-2019 2357864 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 7,760.00 124,082.87
03-JUN-2019 2357867 DEPOSITO EN EFECTIVO 500033 5,568.00 129,650.87
03-JUN-2019 2357871 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 1,856.00 131,506.87
03-JUN-2019 2357875 DEPOSITO EN EFECTIVO 500033 2,784.00 134,290.87
03-JUN-2019 0000062 ABONO POR TRANSFERENCIA PAGO OXXO PLAZA GUADALAJARA 000 4,904.00 139,194.87
03-JUN-2019 8317790 DEPOSITO EN EFECTIVO 500256 2,000.00 141,194.87
03-JUN-2019 1123806 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000236696 143.00 141,337.87
03-JUN-2019 1900072 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610306190724 73,340.00 214,677.87
03-JUN-2019 1900072 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610306190725 11,130.00 225,807.87
04-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 91,193.21 317,001.08
04-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 1,398.40 315,602.68
04-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 223.74 315,378.94
04-JUN-2019 1900072 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610406190726 98,620.00 413,998.94
04-JUN-2019 0704375 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000292871 348.00 414,346.94
04-JUN-2019 0000760 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000284688 153.00 414,499.94
04-JUN-2019 0000765 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000197575 156.00 414,655.94
04-JUN-2019 8034948 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070013 1,186.00 415,841.94
04-JUN-2019 8191481 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000291774 184.00 416,025.94
04-JUN-2019 6658183 DEPOSITO EN EFECTIVO 500439 600.00 416,625.94
04-JUN-2019 0704567 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 3,600.00 420,225.94
04-JUN-2019 0704568 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 792.00 421,017.94
04-JUN-2019 8612447 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000242645 288.00 421,305.94
04-JUN-2019 0000115 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000295882 153.00 421,458.94
04-JUN-2019 0000123 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000278680 100.00 421,558.94
04-JUN-2019 7756795 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070039 835.00 422,393.94
04-JUN-2019 2951223 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000288754 127.00 422,520.94
04-JUN-2019 1124257 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000220393 153.00 422,673.94
04-JUN-2019 8191841 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000313651 127.00 422,800.94
04-JUN-2019 8191842 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000313669 127.00 422,927.94
04-JUN-2019 0000578 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290379 800.00 423,727.94
04-JUN-2019 4191440 DEPOSITO EN EFECTIVO 500124 5,000.00 428,727.94
04-JUN-2019 0436863 DEPOSITO EN EFECTIVO 500207 456.00 429,183.94
04-JUN-2019 0436871 DEPOSITO EN EFECTIVO 500207 820.00 430,003.94
04-JUN-2019 8318390 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000228594 152.00 430,155.94
04-JUN-2019 3304220 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070179 160.00 430,315.94
04-JUN-2019 0743393 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 400,000.00 30,315.94

04-JUN-2019 0000722 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290908 792.00 31,107.94
04-JUN-2019 1148838 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700253 184.00 31,291.94
04-JUN-2019 7041210 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070021 420.00 31,711.94
04-JUN-2019 1921600 DEPOSITO EN EFECTIVO 290759 600.00 32,311.94
04-JUN-2019 0000956 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283672 127.00 32,438.94
04-JUN-2019 0000964 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283698 127.00 32,565.94
04-JUN-2019 0000971 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283680 127.00 32,692.94
04-JUN-2019 9993717 DEPOSITO EN EFECTIVO 290932 5,460.00 38,152.94
04-JUN-2019 1900072 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610406190727 86,670.00 124,822.94
04-JUN-2019 0000646 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000310962 127.00 124,949.94
04-JUN-2019 0000663 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000310970 127.00 125,076.94
04-JUN-2019 0000672 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000310988 104.00 125,180.94
05-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 87,595.20 212,776.14
05-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 1,343.86 211,432.28
05-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 215.04 211,217.24
05-JUN-2019 1900072 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610506190728 112,780.00 323,997.24
05-JUN-2019 0000428 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000238239 288.00 324,285.24
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-JUN-2019 0000461 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290411 3,750.00 328,035.24
05-JUN-2019 6594154 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000284407 127.00 328,162.24
05-JUN-2019 8301932 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700519 153.00 328,315.24
05-JUN-2019 1149075 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000297656 127.00 328,442.24
05-JUN-2019 8318578 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000284209 184.00 328,626.24
05-JUN-2019 0000687 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000236100 153.00 328,779.24
05-JUN-2019 6538247 DEPOSITO EN EFECTIVO 290031 1,068.00 329,847.24
05-JUN-2019 6538251 DEPOSITO EN EFECTIVO 290031 1,068.00 330,915.24
05-JUN-2019 0000853 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000300856 190.00 331,105.24
05-JUN-2019 6538352 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000305954 184.00 331,289.24
05-JUN-2019 1149264 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000250309 187.00 331,476.24
05-JUN-2019 1149265 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700790 187.00 331,663.24
05-JUN-2019 2359182 DEPOSITO EN EFECTIVO 500231 8,600.00 340,263.24
05-JUN-2019 8727631 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000033191 670.00 340,933.24
05-JUN-2019 4038775 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000260985 184.00 341,117.24
05-JUN-2019 4038777 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000237157 184.00 341,301.24
05-JUN-2019 8369290 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000250317 184.00 341,485.24
05-JUN-2019 1149414 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000290925 184.00 341,669.24
05-JUN-2019 7101927 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000284456 288.00 341,957.24
05-JUN-2019 0000397 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000282856 127.00 342,084.24
05-JUN-2019 6773199 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000276205 373.00 342,457.24
05-JUN-2019 2637011 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000291949 184.00 342,641.24
05-JUN-2019 0839582 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070070 810.00 343,451.24
05-JUN-2019 2359458 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 615.00 344,066.24
05-JUN-2019 1149553 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000311994 184.00 344,250.24
05-JUN-2019 1149554 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000312000 184.00 344,434.24
05-JUN-2019 0000869 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000260977 127.00 344,561.24
05-JUN-2019 0000877 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000260944 127.00 344,688.24
05-JUN-2019 1900072 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610506190729 89,200.00 433,888.24
05-JUN-2019 0000183 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000274788 184.00 434,072.24
05-JUN-2019 0000516 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000275611 288.00 434,360.24
05-JUN-2019 0000689 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290882 440.00 434,800.24
06-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 123,193.10 557,993.34
06-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 1,909.05 556,084.29
06-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 305.45 555,778.84
06-JUN-2019 1900073 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610606190730 118,400.00 674,178.84
06-JUN-2019 0000102 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000284175 184.00 674,362.84
06-JUN-2019 0000203 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000292863 151.00 674,513.84
06-JUN-2019 1149697 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000274747 127.00 674,640.84
06-JUN-2019 7042723 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 3,480.00 678,120.84
06-JUN-2019 8613398 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000212549 153.00 678,273.84
06-JUN-2019 2811156 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000215039 186.50 678,460.34
06-JUN-2019 2811166 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000161282 186.50 678,646.84
06-JUN-2019 2811169 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000161290 186.50 678,833.34
06-JUN-2019 1149791 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000284027 186.00 679,019.34
06-JUN-2019 2952951 DEPOSITO EN EFECTIVO 290254 220.00 679,239.34
06-JUN-2019 1149947 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,450.00 680,689.34
06-JUN-2019 0000823 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070104 120.00 680,809.34
06-JUN-2019 3305688 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000235581 84.00 680,893.34
06-JUN-2019 0011440 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000282849 184.00 681,077.34
06-JUN-2019 7954275 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070252 450.00 681,527.34
06-JUN-2019 0000585 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000306135 127.00 681,654.34
06-JUN-2019 1900073 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610606190731 52,070.00 733,724.34
06-JUN-2019 0000214 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000250366 127.00 733,851.34
06-JUN-2019 0000566 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000312786 184.00 734,035.34
06-JUN-2019 0000573 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000297177 184.00 734,219.34
06-JUN-2019 0000651 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000292483 184.00 734,403.34
07-JUN-2019 0000690 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000282898 185.00 734,588.34
07-JUN-2019 0000693 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000282880 185.00 734,773.34
07-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 48,945.40 783,718.74
07-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 755.51 782,963.23
07-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 120.86 782,842.37
07-JUN-2019 0000894 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000250283 184.00 783,026.37
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07-JUN-2019 1900073 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610706190732 55,350.00 838,376.37
07-JUN-2019 0000292 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000291766 127.00 838,503.37
07-JUN-2019 2851977 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000313503 184.00 838,687.37
07-JUN-2019 5898870 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 700,000.00 138,687.37

07-JUN-2019 0000741 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000231853 64.00 138,751.37
07-JUN-2019 7954720 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070120 120.00 138,871.37
07-JUN-2019 8182810 DEPOSITO EN EFECTIVO 290171 1,640.00 140,511.37
07-JUN-2019 6864495 DEPOSITO EN EFECTIVO 500710 1,510.00 142,021.37
07-JUN-2019 7044126 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000309634 262.00 142,283.37
07-JUN-2019 6539798 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000720269 184.00 142,467.37
07-JUN-2019 0000841 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000236662 243.00 142,710.37
07-JUN-2019 7734295 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 100,000.00 42,710.37

07-JUN-2019 0000182 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000290198 290.00 43,000.37
07-JUN-2019 1900073 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610706190734 11,070.00 54,070.37
07-JUN-2019 1900073 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610706190735 9,150.00 63,220.37
10-JUN-2019 0000671 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283664 190.00 63,410.37
10-JUN-2019 0000159 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290783 3,600.00 67,010.37
10-JUN-2019 0000784 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500637 1,500.00 68,510.37
10-JUN-2019 1900073 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610806190737 32,930.00 101,440.37
10-JUN-2019 0000182 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290213 1,200.00 102,640.37
10-JUN-2019 6776068 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 7,754.00 110,394.37
10-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 19,668.00 130,062.37
10-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 304.17 129,758.20
10-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 48.66 129,709.54
10-JUN-2019 0653270 DEPOSITO EN EFECTIVO 290957 1,680.00 131,389.54
10-JUN-2019 3148943 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000286238 288.00 131,677.54
10-JUN-2019 0000062 ABONO POR TRANSFERENCIA PAGO OXXO PLAZA GUADALAJARA 000 41,708.80 173,386.34
10-JUN-2019 0000877 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000274846 185.00 173,571.34
10-JUN-2019 4363649 DEPOSITO EN EFECTIVO 500207 456.00 174,027.34
10-JUN-2019 4363653 DEPOSITO EN EFECTIVO 500207 820.00 174,847.34
10-JUN-2019 8614870 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700709 184.00 175,031.34
10-JUN-2019 7955712 DEPOSITO EN EFECTIVO 500082 8,524.00 183,555.34
10-JUN-2019 0000359 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000306127 130.00 183,685.34
10-JUN-2019 0000367 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000306150 130.00 183,815.34
10-JUN-2019 1900073 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611006190738 17,340.00 201,155.34
11-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 16,929.40 218,084.74
11-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 254.09 217,830.65
11-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 40.66 217,789.99
11-JUN-2019 1900073 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611106190739 32,500.00 250,289.99
11-JUN-2019 1141579 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070153 130.00 250,419.99
11-JUN-2019 1141607 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000236126 155.00 250,574.99
11-JUN-2019 0920440 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 200,000.00 50,574.99

11-JUN-2019 1141698 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000286220 127.00 50,701.99
11-JUN-2019 0000969 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000306051 288.00 50,989.99
11-JUN-2019 0000973 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000306069 288.00 51,277.99
11-JUN-2019 1141913 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000288044 127.00 51,404.99
11-JUN-2019 1141917 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000288028 127.00 51,531.99
11-JUN-2019 9962569 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000298001 127.00 51,658.99
11-JUN-2019 9767823 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000705369 127.00 51,785.99
11-JUN-2019 9767826 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000705377 127.00 51,912.99
11-JUN-2019 8038990 DEPOSITO EN EFECTIVO 290163 832.00 52,744.99
11-JUN-2019 1900074 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611106190740 9,750.00 62,494.99
11-JUN-2019 0000185 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000282930 184.00 62,678.99
11-JUN-2019 0000195 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000282922 184.00 62,862.99
12-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 4,065.00 66,927.99
12-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 63.09 66,864.90
12-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 10.08 66,854.82
12-JUN-2019 1900074 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611206190741 13,710.00 80,564.82
12-JUN-2019 8039086 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000273301 736.00 81,300.82
12-JUN-2019 4195047 DEPOSITO EN EFECTIVO 500280 7,248.00 88,548.82
12-JUN-2019 1238276 DEPOSITO EN EFECTIVO 500470 29,568.00 118,116.82
12-JUN-2019 1238281 DEPOSITO EN EFECTIVO 290932 16,380.00 134,496.82
12-JUN-2019 2787451 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 4,176.00 138,672.82
12-JUN-2019 2787452 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 7,560.00 146,232.82
12-JUN-2019 2787454 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 2,880.00 149,112.82
12-JUN-2019 2787455 DEPOSITO EN EFECTIVO 500066 1,080.00 150,192.82
12-JUN-2019 6531638 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070328 60.00 150,252.82
12-JUN-2019 7956684 DEPOSITO EN EFECTIVO 290296 650.00 150,902.82
12-JUN-2019 8645087 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070195 400.00 151,302.82
12-JUN-2019 8332900 DEPOSITO EN EFECTIVO 290809 2,200.00 153,502.82
12-JUN-2019 1238696 DEPOSITO EN EFECTIVO 290247 1,120.00 154,622.82
12-JUN-2019 1238697 DEPOSITO EN EFECTIVO 290247 1,120.00 155,742.82
12-JUN-2019 1142707 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000309949 184.00 155,926.82
12-JUN-2019 1900074 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611206190742 6,870.00 162,796.82
13-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 2,772.00 165,568.82
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13-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 42.70 165,526.12
13-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 6.82 165,519.30
13-JUN-2019 1900074 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611306190743 10,430.00 175,949.30
13-JUN-2019 8128076 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070138 320.00 176,269.30
13-JUN-2019 7694317 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700063 184.00 176,453.30
13-JUN-2019 2791485 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000306226 127.00 176,580.30
13-JUN-2019 2791491 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000306234 127.00 176,707.30
13-JUN-2019 8039893 DEPOSITO EN EFECTIVO 290825 6,300.00 183,007.30
13-JUN-2019 1900074 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611306190744 3,150.00 186,157.30
14-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 1,172.00 187,329.30
14-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 17.89 187,311.41
14-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 2.86 187,308.55
14-JUN-2019 1900074 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611406190745 8,170.00 195,478.55
14-JUN-2019 9997955 DEPOSITO EN EFECTIVO 290551 2,688.00 198,166.55
14-JUN-2019 6532709 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 220.00 198,386.55
14-JUN-2019 8152129 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1.00 198,387.55
14-JUN-2019 0000252 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000251778 184.00 198,571.55
14-JUN-2019 8097889 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 180,000.00 18,571.55

14-JUN-2019 8152223 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,330.00 19,901.55
14-JUN-2019 1900074 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611406190746 2,880.00 22,781.55
14-JUN-2019 1900074 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611406190747 500.00 23,281.55
17-JUN-2019 1900074 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611506190749 8,100.00 31,381.55
17-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 552.00 31,933.55
17-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 8.17 31,925.38
17-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 1.31 31,924.07
17-JUN-2019 6771482 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 7,754.00 39,678.07
17-JUN-2019 6684524 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070054 630.00 40,308.07
17-JUN-2019 4366507 DEPOSITO EN EFECTIVO 500207 820.00 41,128.07
17-JUN-2019 4366508 DEPOSITO EN EFECTIVO 500207 456.00 41,584.07
17-JUN-2019 0704861 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000228461 152.00 41,736.07
17-JUN-2019 0000907 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000310087 184.00 41,920.07
17-JUN-2019 0000915 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000310095 184.00 42,104.07
17-JUN-2019 0000063 ABONO POR TRANSFERENCIA PAGO OXXO PLAZA GUADALAJARA 000 9,754.00 51,858.07
17-JUN-2019 8365100 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000274663 288.00 52,146.07
17-JUN-2019 1129478 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232232 153.00 52,299.07
17-JUN-2019 0000514 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500637 1,300.00 53,599.07
17-JUN-2019 8031606 DEPOSITO EN EFECTIVO 500082 216.00 53,815.07
17-JUN-2019 1900075 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611706190750 6,650.00 60,465.07
18-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 1,980.00 62,445.07
18-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 29.72 62,415.35
18-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 4.75 62,410.60
18-JUN-2019 1900075 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611806190751 7,100.00 69,510.60
18-JUN-2019 1144909 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000284183 254.00 69,764.60
18-JUN-2019 2818349 DEPOSITO EN EFECTIVO 290874 696.00 70,460.60
18-JUN-2019 6599920 DEPOSITO EN EFECTIVO 290148 1,680.00 72,140.60
18-JUN-2019 4367384 DEPOSITO EN EFECTIVO 290742 594.00 72,734.60
18-JUN-2019 1145215 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000260936 127.00 72,861.60
18-JUN-2019 1145221 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000260936 127.00 72,988.60
18-JUN-2019 2959848 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000311465 288.00 73,276.60
18-JUN-2019 1900075 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611806190752 11,300.00 84,576.60
19-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 1,989.00 86,565.60
19-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 30.97 86,534.63
19-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 4.96 86,529.67
19-JUN-2019 1900075 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611906190753 17,100.00 103,629.67
19-JUN-2019 6835192 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070401 777.00 104,406.67
19-JUN-2019 6835195 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070203 777.00 105,183.67
19-JUN-2019 3302332 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000306119 184.00 105,367.67
19-JUN-2019 1900075 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611906190754 7,950.00 113,317.67
20-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 4,809.00 118,126.67
20-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 74.15 118,052.52
20-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 11.87 118,040.65
20-JUN-2019 1900075 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612006190755 13,590.00 131,630.65
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20-JUN-2019 1121143 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700154 127.00 131,757.65
20-JUN-2019 8488485 DEPOSITO EN EFECTIVO 500280 7,248.00 139,005.65
20-JUN-2019 2357027 DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 00000000000000290502 43,964.66 182,970.31
20-JUN-2019 1900075 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612006190756 5,740.00 188,710.31
21-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 2,924.40 191,634.71
21-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 44.52 191,590.19
21-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 7.12 191,583.07
21-JUN-2019 1900075 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612106190757 9,200.00 200,783.07
21-JUN-2019 7044658 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 398.00 201,181.07
21-JUN-2019 8034083 DEPOSITO EN EFECTIVO 500157 1,848.00 203,029.07
21-JUN-2019 7951202 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000289737 184.00 203,213.07
21-JUN-2019 7951203 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000289737 60.00 203,273.07
21-JUN-2019 7951204 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000289737 21.00 203,294.07
21-JUN-2019 6536650 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000319195 304.00 203,598.07
21-JUN-2019 6536651 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000319187 304.00 203,902.07
21-JUN-2019 1900075 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612106190758 10,950.00 214,852.07
24-JUN-2019 0000341 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500637 650.00 215,502.07
24-JUN-2019 1900076 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612206190760 12,970.00 228,472.07
24-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 524.00 228,996.07
24-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 8.38 228,987.69
24-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 1.34 228,986.35
24-JUN-2019 6776190 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 7,754.00 236,740.35
24-JUN-2019 4369349 DEPOSITO EN EFECTIVO 500207 5,472.00 242,212.35
24-JUN-2019 4369354 DEPOSITO EN EFECTIVO 500207 820.00 243,032.35
24-JUN-2019 4369356 DEPOSITO EN EFECTIVO 500207 1,220.00 244,252.35
24-JUN-2019 6592014 DEPOSITO EN EFECTIVO 290866 2,460.00 246,712.35
24-JUN-2019 1147496 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000239534 153.00 246,865.35
24-JUN-2019 6985374 DEPOSITO EN EFECTIVO 290759 600.00 247,465.35
24-JUN-2019 2786379 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000307240 288.00 247,753.35
24-JUN-2019 0000064 ABONO POR TRANSFERENCIA PAGO OXXO PLAZA GUADALAJARA 000 13,120.00 260,873.35
25-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 2,749.00 263,622.35
25-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 42.27 263,580.08
25-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 6.76 263,573.32
25-JUN-2019 1900076 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612506190761 15,780.00 279,353.32
25-JUN-2019 7047206 DEPOSITO EN EFECTIVO 290528 4,250.00 283,603.32
25-JUN-2019 3341862 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 189 150,000.00 133,603.32

25-JUN-2019 4037595 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000289893 288.00 133,891.32
25-JUN-2019 0000122 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283748 127.00 134,018.32
25-JUN-2019 1900076 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612506190762 15,010.00 149,028.32
26-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 8,622.00 157,650.32
26-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 133.15 157,517.17
26-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 21.30 157,495.87
26-JUN-2019 1900076 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612606190763 10,580.00 168,075.87
26-JUN-2019 4038127 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000735309 524.00 168,599.87
26-JUN-2019 1900076 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612606190764 21,640.00 190,239.87
27-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 4,676.00 194,915.87
27-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 73.49 194,842.38
27-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 11.76 194,830.62
27-JUN-2019 1900076 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612706190765 9,520.00 204,350.62
27-JUN-2019 2788752 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000734765 524.00 204,874.62
27-JUN-2019 8036372 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 1,064.00 205,938.62
27-JUN-2019 1149054 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000735390 1,003.00 206,941.62
27-JUN-2019 2052101 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 3,016.00 209,957.62
27-JUN-2019 1149160 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000735085 8.00 209,965.62
27-JUN-2019 0861820 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000735184 1,003.00 210,968.62
27-JUN-2019 7049401 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070260 60.00 211,028.62
27-JUN-2019 7049470 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000318411 174.00 211,202.62
27-JUN-2019 1900076 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612706190766 18,590.00 229,792.62
28-JUN-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 22,989.00 252,781.62
28-JUN-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 349.97 252,431.65
28-JUN-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 56.00 252,375.65
28-JUN-2019 1900076 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612806190767 26,850.00 279,225.65
28-JUN-2019 7954107 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 2,466.00 281,691.65
28-JUN-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 200,000.00 81,691.65

28-JUN-2019 6779871 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000302050 373.00 82,064.65
28-JUN-2019 0000588 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000735515 1,961.00 84,025.65
28-JUN-2019 1900076 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612806190768 14,740.00 98,765.65
28-JUN-2019 1900076 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612806190769 15,330.00 114,095.65
28-JUN-2019 0000000 RENTA CAJERO RECEPTOR HOME DEPOSIT MAYO 12,503.39 101,592.26
28-JUN-2019 0000000 I V A HOME DEPOSIT MAYO 2,000.54 99,591.72

TOTAL 2,007,623.77 1,953,825.32 99,591.72

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-MAY-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
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INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
6CFA6030-9FE3-4807-B17C-3F55A2D10E05

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2019-06-30T05:20:30
2019-06-30T05:20:20
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9cNKu1DwNSiinNz28ALx8CvgbPjcbZ
ZlXZ1sE7GThfBqqkNvZjecDGvgCi::XZlXZ
zcbRxXuSZyWRvTTuuSxwXVWTSYYYYVQbzcR
XPoI;R8dANsEASHiCbmobtIHhBcxxET8rjP
TurbfE7snjetxxrx8bKzekvWc3Hl67qctr8
XFoL8o04BZ6FTzkTfMDV;vdaHEdoaMGpQ32
Hn7c2LrRWwjXnOgSC9r7QKV4fomCHz8DEw0
8Sn8rD9fu4DsbwzYChHyc7I0TqCkbIVpK2P
P4MgcIo63GEdDBrGnft0b0NCxQ5H4f:F1qP
xOM9xfrZE1u1wE1bh:v1LTg5ptRx:alPeRP
;qsSorEMHgYM;bTLuOxCMvxQgOMFi63O:h8
WFZ8xLZg8n2Zf:4CZ8nb4DZ6QMhgBLZ8kW0
kMegfTwYcNdEeL0vnigOq0aixVkyD6aaSBX
CpaLvn7Yc4m0Ez;;DCsojJIEM16RTHcXiP2
RgYRY7MJC4UuLDE0ywWiAaripyiKDTHICm:
tX8MBM72tu:hLfnYikcIzapUErbcb1F68WP
UxGVdYDHA;kwsGxwkM0WLUFNfV48t6YIfO8
hffLs:zD1hBth884mwFmO42k;5UbzzWfpb2
plYgJs9EGAUzShRDTmm2JPVvBQq6IzcLNO0
ZHlIZJeCxUp4LaCfB3IJkzTMTpFf::lBCSP
SCSbqz3bZP2RWx8GjbZT7dSxY6MvIWjbj9X
Zs:ZrJK8RQPRfr9tvpnJvTLdo5VyGHyrxVP
ucSZTMDJBh;G1KWGzOBbsc1NW1L:IacG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Hmh47wr9SGxOIJDg1G0/U5WgubFld9DIvUexXzID96nhSbO7EudBVNYnSDJYOranyMUVv6pnLCXA9VBtrPoUp1oVuHssyi4wfhL2aCObYi2kNGWHqPYpdNI3xJnJtXJrRJ8tcoyTFq+pwP3oT
LWNFo/sB+uao910ncvDFetkAOApFAzR5sqwmTZ+jQUpiJz58Blv2zxlyZWwiP45O0YKLnDsLOgqPtSWnso9YgLWMdL4k4ClqJTytMVV+Q6mpOxYre4R2BnMwPvH+1HI9BwCB+eXHsiQOunYAJ
0bdsEQM1a08qxCzzI8JPUd9TjitymfvUrOE+gqVUiye1+WduKc6Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
hoqsPmQub0FmNeaAZlbEGbqlObrisGTboKPr3ZvSeEO35wtBXE+64bzO1YrhNyjeGbtFwIKY1qAaz5bRYiXJ62VIAuATvE+VebTEySjK0TggBpWDS54pR3JxLVhZY2fHDfdg0X2akPrG0DUJd
/MmRipQvSq6tc2YzR4mSBovNIezbv2bRIjHP2ziA6fVe9JE95tzpOmwCF54o0fBxdOjtmCwRXrjSVD5bPRgsniwGsW2xyr3YzppLV3rpax7R/FIO4MRpPjHWKUd8FcCHEyFXPUc6drKspBGcB
vtg0ktvWW4XMQyHlfGR6g3N2AeUvH+lp/dG4YlRsi8cwIznRCxQQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|6CFA6030-9FE3-4807-B17C-3F55A2D10E05|2019-06-30T05:20:30|Hmh47wr9SGxOIJDg1G0/U5WgubFld9DIvUexXzID96nhSbO7EudBVNYnSDJYOranyMUVv6pnLCXA9VBtrP
oUp1oVuHssyi4wfhL2aCObYi2kNGWHqPYpdNI3xJnJtXJrRJ8tcoyTFq+pwP3oTLWNFo/sB+uao910ncvDFetkAOApFAzR5sqwmTZ+jQUpiJz58Blv2zxlyZWwiP45O0YKLnDsLOgqPtSWnso
9YgLWMdL4k4ClqJTytMVV+Q6mpOxYre4R2BnMwPvH+1HI9BwCB+eXHsiQOunYAJ0bdsEQM1a08qxCzzI8JPUd9TjitymfvUrOE+gqVUiye1+WduKc6Q==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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